Ficha de datos del producto

Herramientas eléctricas para la construccion y la industria

Martillo de percusion con SDS max

GSH 5

Datos técnicos

Datos técnicos

Potencia absorbida
Energia de impacto

Numero max. de impactos con velocidad
de giro nominal

Peso

Dimensiones de herramienta (anchura)
Dimensiones de herramienta (longitud)
Dimensiones de herramienta (altura)
Portaherramientas

Dimensiones del embalaje (anchura x
longitud x altura)

Intervalo de perforacion

1.100 W
7,5J
2.900 ipm

5,8 kg

103 mm

460 mm

235 mm

SDS max

395 x 505 x 130 mm
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Innovacién paratu vida

Maximo rendimiento en la clase de percusion mas
economica

Los datos mas importantes

Potencia absorbida 1.100 W
Energia de impacto 73 d
Peso 5,8 kg

> Mas informacion del producto
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