

# Ficha de datos del producto

Herramientas eléctricas para la construcción y la industria

Martillo de percusión con SDS max

## GSH 5

Máximo rendimiento en la clase de percusión más económica

### Los datos más importantes



Potencia absorbida	1.100 W
Energía de impacto	7,5 J
Peso	5,8 kg

[> Más información del producto](#)

## Datos técnicos

### Datos técnicos

Potencia absorbida	1.100 W
Energía de impacto	7,5 J
Número máx. de impactos con velocidad de giro nominal	2.900 ipm
Peso	5,8 kg
Dimensiones de herramienta (anchura)	103 mm
Dimensiones de herramienta (longitud)	460 mm
Dimensiones de herramienta (altura)	235 mm
Portaherramientas	SDS max
Dimensiones del embalaje (anchura x longitud x altura)	395 x 505 x 130 mm

### Intervalo de perforación